

### S-1+CDDP療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	8日目	-	21日目	-	35日目
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	● (21日間内服、14日間休薬)						
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)			●				

\*1クール35日間 PDまで

### S-1+DTX療法

胃癌（進行再発癌・術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	14日目	-	21日目		
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	● (14日間内服、7日間休薬)						
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●						

\*1クール21日間

### DTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	-	-	21日目
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				

\*1クール21日間 PDまで

### FL TAX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	8日目	-	15日目	-	28日目
5-FU (フルボキサロン)	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分)	●		●		●		
レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●		●		●		
パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで

### CPT-11単剤療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	-	-	14日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●				

\*1クール14日間 PDまで

### nab-PTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	-	-	21日間
アブラキサン (nab <sup>®</sup> 別件特)	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分間)	●				

\*1クール21日間 PDまで

### HER+XP療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	14日目	-	21日目		
ゼロータ (カ <sup>®</sup> ツビ <sup>®</sup> )	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)						
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(3時間)	●						
ハーセプチン (ト <sup>®</sup> ス <sup>®</sup> マ <sup>®</sup> )	8mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●						
	6mg/kg (2回目以降)	点滴静注(90分) 忍容性良好なら30分まで短縮可							

\*1クール21日間

## HER+G-SOX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目	
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)					
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●					
ハーセプチン (トラスツマブ)	8mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●					
	6mg/kg (2回目以降)	点滴静注(90分) 忍容性良好なら30分まで短縮可						

\*1クール21日間

## RAM+PTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
サイラムザ (ラムシムブ)	8mg/kg	点滴静注(1時間)	●				●		
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで

## RAM単剤療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	14日目
サイラムザ (ラムシムブ)	8mg/kg	点滴静注(1時間)	●				

\*1クール14日間 PDまで

## G-SOX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目	
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)					
オキサリプラチン	100~130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●					

※オキサリプラチンは原則100mg/m<sup>2</sup>で投与

\*1クール21日間 PDまで

## XELOX療法

胃癌（進行再発癌・術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目	
ゼロータ (カプシリン)	2000mg/m <sup>2</sup> /日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)					
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●					

\*1クール21日間 PDまで

## (w)PTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで

## (w)nab-PTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
アブラキサン (nab <sup>®</sup> 列姓 <sup>®</sup> )	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで

## DFP療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	3日目	4日目	5日目	—	28日目
5-FU (フルオウラシル)	350mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(22時間)	●	●	●	●	●		
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●						
シスプラチン	10mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(3時間)	●	●	●	●	●		

\*1クール28日間 PDまで

## ニボルマブ療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	14日目
オプジーボ (ニボルマブ)	240mg/body	点滴静注(30分)	●				

\*1クール14日間 PDまで

## mFOLFOX6療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオウラシル)	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオウラシル)	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(42時間)		●			

\*1クール14日間 PDまで

## RAM+nab-PTX療法

胃癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
サイラムザ (ラムシムマブ)	8mg/kg	点滴静注(1時間)	●				●		
アブラキサン (nab <sup>®</sup> クリタキセル)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで